
令和 4年 9月 14日 

ＪＡバンク新潟県信連 

 

 

 

60歳以上のお客さまからのＪＡネットバンクお申込み受付方法の変更について 

 

 

 

ＪＡバンク新潟では、インターネットバンキングを悪用した還付金詐欺被害等を防

ぐため、60歳以上のお客さまからの新規のお申込み受付方法を変更いたします。 

 

60歳以上のお客さまは、利用開始時に、ご本人さまの利用意向確認のお手続きが必

要となります。 

お手数ですが、お取引店舗にお問い合わせください。 

 

 

ご不便をおかけいたしますが、お客さまの大切な貯金をお守りするための対策とな

りますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

重要なお知らせ 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ＪＡバンク新潟県信連 営業部 

電話：025‐211‐3300 

お問い合せ時間：平日（月～金）9：00～17：00 

※祝日は除きます 


